

## ODPOWIEDŹ NR 2

### Dotyczy:

Zapytanie ofertowe nr 03/01/2023 z dnia 25 stycznia 2024 r.

### **Przedmiot zamówienia:**

„Usługa inwentaryzacji zieleni na obszarze kwater o numerach 8-12, 14, 31-34, 39-41, 44B oraz 45-48”

### **Pytania z dnia 29 stycznia 2023 r.**

Zamawiający otrzymał kolejne pytania odnoszące się do terminu realizacji usługi.

- 1) *Proszę o wyjaśnienie dotyczące terminu realizacji zamówienia który wydaje się być zbyt krótki biorąc pod uwagę złożoność opracowania.*
- 2) *Czy konieczne jest geodezyjne oznaczanie drzew na mapie czy wystarczy oznaczenie ich domiarami? Jeżeli wyciągnięcie mapy ma być po stronie Wykonawcy, to 2-tygodniowy termin wykonania nie jest realny Czy konieczne jest geodezyjne oznaczanie drzew na mapie czy wystarczy oznaczenie ich domiarami? Jeżeli wyciągnięcie mapy ma być po stronie Wykonawcy, to 2-tygodniowy termin wykonania nie jest realny*

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt II.2. ppkt6) lit b naniesienie drzew na mapę stanowi zakres wykonania usługi.

Zamawiający nie dysponuje mapą z zaznaczonym drzewostanem.

Termin realizacji usługi wskazany jest w pkt III.3 Zapytania. Zamawiający w uzasadnionych przypadkach, dopuszcza zmianę treści pkt III.3 Zapytania ofertowego z zakresie terminu wykonania usługi przy jednoczesnym przedłużeniu terminu składania ofert.

Fundacja Dziedzictwa Kulturowego

Warszawa, 30 stycznia 2024 r.